

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

06.07.2022 aktualizovaná ponuka vion

Objekt:

SO-01 - Náhrada nepriepustných povrchov - Vodozadržné opatrenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

9. 9. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

148 398,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	142 242,04	20,00%	28 448,41

Cena s DPH

v EUR

176 847,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

06.07.2022 aktualizovaná ponuka vion

Objekt:

SO-01 - Náhrada nepriepustných povrchov - Vodozadržné opatrenie

Miesto:

Dátum: 9. 9. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

148 398,85

HSV - Práce a dodávky HSV

148 398,85

1 - Zemné práce

8 276,53

2 - Zakladanie

2 464,22

5 - Komunikácie

69 876,32

8 - Rúrové vedenie

22 428,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 500,36

99 - Presun hmôt HSV

7 853,04

ROZPOČET

Stavba: 06.07.2022 aktualizovaná ponuka vion

Objekt: **SO-01 - Náhrada nepriepustných povrchov - Vodozadržné opatrenie**

Miesto: Dátum: 9. 9. 2022
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148 398,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				148 398,85
D	1		Zemné práce				8 276,53
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	132,900	11,50	1 528,35
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	132,900	0,99	131,57
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	88,771	12,00	1 065,25
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	88,771	1,00	88,77
5	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	84,453	15,00	1 266,80
6	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	84,453	1,00	84,45
7	K	141720015.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m	18,000	35,00	630,00
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	105,495	33,00	3 481,34
D	2		Zakladanie				2 464,22
9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,219	65,00	339,24
10	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	7,500	110,00	825,00
11	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	65,310	12,00	783,72
12	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,325	35,00	361,38
13	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	10,325	15,00	154,88
D	5		Komunikácie				69 876,32
14	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 443,964	6,84	9 876,71
15	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	346,551	10,00	3 465,51
16	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva	m2	1 251,000	14,11	17 651,61
17	M	5924600073PC	Drenážna dlažba Premac Siko	m2	1 263,510	28,51	36 022,67
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	60,000	6,00	360,00
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	60,600	2,50	151,50
20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	104,000	14,50	1 508,00
21	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	105,040	8,00	840,32
D	8		Rúrové vedenie				22 428,38
22	K	871171056	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	104,000	1,00	104,00
23	M	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m, WAVIN	m	104,000	1,50	156,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286530031100	Oblúk 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm, WAVIN	ks	1,000	5,00	5,00
25	K	895991113	Osadenie PVC uličnej vpuste DN 315, vývod DN 200	ks	1,000	75,00	75,00
26	M	286630038300	Uličný vpust DN 315, vývod DN 200, objem 30 l, PVC, PIPELIFE	ks	1,000	185,00	185,00
27	K	895991121	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	1,000	15,00	15,00
28	M	286630056700	Lapač strešných splavenín pre PVC vpuste, PIPELIFE	ks	1,000	40,00	40,00
29	K	895991131	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	1,000	30,00	30,00
30	M	552410003600	Mreža liatinová pre PVC vpuste, nosnosť 12,5 t, PIPELIFE	ks	1,000	110,00	110,00
31	K	894411121	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 200-300 mm	ks	3,000	454,54	1 363,62
32	M	592240012700	Betónová šachtová skruž TBS 15-100, DN 600, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	3,000	53,24	159,72
33	M	592240012500	Betónová šachtová skruž TBS 7-100, DN 290, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	3,000	26,09	78,27
34	M	5922400127PC	Železobetónový vstupný komín, vnútorný rozmer 600x600x200, bez stupačky	ks	3,000	53,23	159,69
35	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	30,00	150,00
36	M	552410002700	Poklop oceľový ľahký 600x600 mm	ks	5,000	75,00	375,00
37	M	143110000900	Podzemná nádrž 10 m3 a komplet sada príslušenstvo a poklop	ks	2,000	2 400,00	4 800,00
38	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	300,00	300,00
39	M	5943000001PC	Filtračná šachta D 1000/600/2150	ks	1,000	897,08	897,08
40	M	553430002600	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	14,000	10,00	140,00
41	K	893301003	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	2,000	750,00	1 500,00
42	K	454811112	Osadenie podzemná nádrž 10 m3	ks	2,000	750,00	1 500,00
43	M	594300004100	Vodomeraná a armatúrna šachta BG, lxšxv 2350x1700x2200 mm, objem 7,2 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	2,000	2 950,00	5 900,00
44	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	35,800	10,00	358,00
45	M	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	35,800	65,00	2 327,00
46	K	454811112.1	Osadenie podzemná nádrž plastová 4 000 L	ks	1,000	750,00	750,00
47	M	143110000900.1	Podzemná nádrž plastová na vodu 4 000 L a komplet sada príslušenstvo a poklop	ks	1,000	950,00	950,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 37 500,36

50	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1 014,639	11,00	11 161,03
50a	221	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t... (žb 350-400mm terasa za školou)	m3	40,639	151,50	6 156,81
49	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	453,000	4,00	1 812,00
52	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	50,000	4,00	200,00
51	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	40,000	3,00	120,00
53	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	51,500	5,00	257,50
54	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	12,600	75,00	945,00
55	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	719,694	1,00	719,69
58	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	719,694	10,00	7 196,94
59	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 159,082	0,30	647,72
56	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	719,694	3,00	2 159,08
57	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 159,082	0,50	1 079,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	979093512.S	Poplatok za drvenie/recykláciu	t	719,694	7,01	5 045,05
D		99	Presun hmôt HSV				7 853,04
48	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 121,863	7,00	7 853,04